一般競争入札参加申請書

令和  年  月  日

（あて先）甲府市長

申請者

郵便番号

所在地

商号又は名称

代表者氏名      印

担当者

（電話番号   ＦＡＸ番号    ）

令和５年７月１４日付けで入札公告のありました

入札番号（業務委託）企第１００２号 令和５年度航空写真共同撮影業務委託の入札

に参加したいので、関係書類を添えて入札参加資格の審査を申請します。

なお、この申請書および添付書類の全ての記載事項は、事実と相違ないことを誓約

します。

１ 入札参加資格確認資料

ア 誓約書

イ 承諾書

ウ  過去５年以内に公共測量として、デジタル航空カメラによる空中写真撮影

および写真地図作成を行った官公庁との履行完了実績について、次に掲げ

る基準を満たす実績を元請として有する者であることを証明する、契約書

及び業務内容がわかる書類の写し。

① 撮影面積１，４００㎢以上で地図情報レベル１０００以上の撮影

② 複数の市町村による合同撮影

    エ  本業務で使用するデジタル航空カメラを自社で保有していることを証明す

る書類の写し（契約書・販売証明書等）。

      オ   本業務実施部門において、以下の認証を受けていることがわかる認定証の

写し。

① ISO27001・ISMS（情報セキュリティマネジメントシステム）

② JIS Q15001（プライバシーマーク）

          カ  本業務の実施にあたり、主任技術者として配置できる測量法に基づく測量

士の資格証の写し。

   キ  本業務の実施にあたり、照査技術者として配置できる空間情報総括管理技

術者の資格証の写し。